
Inv entarizační zpr áv a r ok 2021,

Městys: kralice na Hané

IČ: 00288390

Datum zpracováni: 8.2.2022

1. Vvhodnocení dodržení whláškv č. 27012010 Sb. a vnitrooreanizační směrnice k inventarizaci

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizaění směrnicí. Metodika postupů při inventarizaciby\a dodržena. Podpisy členů
inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdi|y.
Nedošlo k žádnému pracovnímuúrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.
Termíny prvotních inventur byly dodrženy.
Inventuru majetku provedli členové inventarizační komise ve dnech 6,L202| - 31.1 .2022.

1 .2. proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo vbudově úřadu městyse Kralice na Hané dne 16.12.202l. Součástí školení byly i
zásady dodržení bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky odžádouciho stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu inventur. k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv
a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku azávazki a ostatních inventarizačních položek dle data
provedení prvotních inventur .

Příloha:
Seznam inventumích soupisů a hodnoty úěetních stavů



seznam inventurních soupisů a hodnotv účetních stavů
městvse Kralice na Hané k 31.12.2021

SU č. Název účtu ěástka

018 DrobnÝ dlouhodobý nehmotný maietek I72.572,-
019 ostatní dlouhodobý nehmotný maietek I.532.]50,
021 Stavby 2l1.289.737 ,78
022 samostatné movité věci a soubory movitých věcí 6.363.080,25
028 DrobnÝ dlouhodobÝ hmotnÝ maietek 4.423,062.76
031 Pozemky 14.497.646.-
032 kultumí předměty 188.569,-
()42 Nedokončený dlouhodobÝ hmotný maietek 31.803.589,70
052 Poskytnuté záIohy na dlouhodobÝ hmotný maietek 64I.345,
069 ostatní dlouhodobý finanční maietek 22.097.000,-
078 oprávky k dlouhodobému nehmotnému maietku I12.572,-
079 oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému maietku 1,II5.324.-
081 oprávky ke stavbám 54.730.765.60
082 oprávky k samostatnými hmotným movitÝm věcem 2.444.538.90
088 Oprávky k drobnému hmotnému maietku 4.423.062,76
112 Materiál na skladě 572.330,-
I32 zboži na skladě 9.440,-
r92 Opravné položky k pohledávkám 1.500,-
23l Záklaďní běžný účet ,ztoho: 35.226.169,05

Komerční banka a.s.: 28.776.435.93 Kč
Ceská národní banka :6.449.133.12 Kč

26I Pokladna 19.624,-
262 peníze na cestě 0,-
263 Ceniny 28.500,-
jl1 Odběratelé 4.458,-
314 krátko dobé po skytnut é záIohv 580.060.-
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 4.500._
321 Dodavatelé 1.055.881.57
331 zaměstnanci 390.274.-
336 sociální zabezpeěeni 98.347.-
J) l zdtavotni poiištění 44,846,-
341 Dařrz příimu 0

, 342 Daň srážko v á, záloltov á 49.879,-
j44 Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0
345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0
346 pohledávky za státním rozpočtem 0
349 závazky k rozpočtům usc 0
)lJ krátkodobé poskytnuté záIohy na transfery 16.100,-
374 Krátkodobé přiiaté zá|ohy na transfery 551.098,-
375 krátkodobé zprostředkování transferů 0.-
a--)l l Ostatní krátkodobé pohledávky 6.613,-
378 o statní krátkodobé záv azky 8.930,-



381 Nákladv příštích období 0

384 výnosy příštích období 137.180,-

388 Dohadné účty aktivní 1.205.061.42

389 Dohadné úěty pasivní 482.464,-

401 Jmění účetní iednotky 147 882I05,25
403 Transfery na poŤizeni dlouhodobého mai etku 54.815.339,56

406 Oceňovací rozdíly při změně metody 55.636.347,49

408 ooravv chvb min 4,740.300,30

4l9 sociální fond 35.939,-
902 Jiný drobný dlouhodobý maietek 805,723,28

905 odepsané pohledávky 1.350,-

909 Ostatní maietek 6.469.868.43
915 ostatní krátkodobé pohledávky k transferům L310.]29,08

Kralice na Hané 8.2.2022

Inventarizační komise

F-unkce: Jméno Podpis za
i'ředseda Ing. Jiří Svozil iW
Clen Eva Peková

len Josef Špaček UM
člen soňa Švédová /V,Ý/

íl,tl l,t la_í


